
 

SPOLEK VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH SLUŽEB 
                  SEKCE   EKONOMICKO – PRÁVNÍ  

 

 

Adresa: Miroslav Hyrš, J. Fučíka 54, 69141 Břeclav 

Bankovní spojení: Komerční Banka  Číslo účtu: 864771000277/0100 IČO: 65269535 www.svps.cz 

Tel: 773228528 Fax:   e-mail: hyrs@email.cz 

 

 

 

                  R o k     2022 

                            Plán  práce  sekce  ekonomicko - právní  poradenství. 

 

Uvedený návrh plánu práce na rok 2022 je pouze informativní může být měněn na základě 

změn témat seminářů  dle požadavků jednotlivých členů spolku.                                                              

 

Leden - Únor    

                             -  Vypracování smluv členů představenstva  a sekcí  SVPS. 

                             -  Zajišťování podkladů činnosti sekce (Sb.zákonů,daně atp.).                           

Březen - Duben 

                             -  Příprava semináře ekonomicko-právní  poradenství. 

                             -  Aktuální informace pro členy spolku dle jejich požadavků. 

Květen-Červen 

                             -  Seminář 

                                 Výměna zkušeností ekonomů členských organizací SVPS                        

     účast statutárních zástupců a ekonomů. 

                                  ve dnech 12.5 – 13.5.2022(čtvrtek ,pátek),místo bude včas sděleno. 

 

      Program: 1 den 

                              - Seminář k problematice určené členy –návrh nejpozději do 31.12.2021 

                              - Téma ,které vznikne z řad členů SVPS 

                              - Činnost spolku a povinnosti jejich členů 

       

                                               - Společenský večer spojený s občerstvením 

           2 den 

         - Výměna zkušeností mezi jednotlivými zástupci organizací SVPS. 

                               - Odpovědi na připravené dotazy 

 

Září- Prosinec       

                               -  Vypracování odpovědí na případné dotazy z plenárních shromáždění. 

    

 Průběžně:  Odpovědi na případné dotazy členů spolku SVPS ,další práce a činnost v oblasti   

 denních osobních telefonních konzultací.Účast na akcích SVPS. 

 Plnění úkolů dle požadavku představenstva. 

                              

 

V  Břeclavi dne 20.9.2021        

                                                                               sekce 

        ekonomicko-právní poradenství 

 

 

http://svps.cz/aktuality.htm
http://www.svps.cz/

